
svEuerl,rSxa xrrNrirn BoLNICA
MOSTAR

Broj: 889912122

Mostar; 22.11.2022. godine

Temeljern dlanl<a 70. Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" 39114,
59122), dlanka 20. Pravilnika o.iavnim nabavama SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, dlanka 46.
Statuta SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, te razmatra.juci prijedlog Povjerenstva za nabavu
sukladno Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda broj: 8899122 od dana 21.1it.2022. godine
ravnatelj SveudiliSrre klinidke bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za najpovoljn,jeg ponuditel.ja u Otvorenorn postupku javne nabave - aparat za terapijsku

hipotern-riiu za potrebe Klinike za djedje bolesti, SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, utvrdu.ie se

tvrtka INEL d.o.o. Polog bb, 88 000 Mostar, te se kupoprodajni ugovor irna dodijeliti istoj.

II
Sukladno dlanl<r"r 70. staval< (6) Zakona o javnirn nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik

Bil-l" broj 39114,59122), ovr: Odlr,rku objaviti naweb stranici SveudiliSne klinidke bolnice Mostar
1y1vy11,s-[bm.ba

III
Odluku dostaviti ponuditeljima.

IV
Odluka stupa rra snagu danom dono5enja.

ObrazloZenje
Postupal( izbora najpovoljnijeg ponuditel.ia za javnu nabavu - aparat za terapijsku

hipotermiiLt za potrebe Klinil<e za djedje bolesti, SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, proveden
je putem Otvorenog postupka, Obavilest o nabavi broj 329-1-1-259-3-180122, objavljen na
Portalu javnih nabava dana 2l .10.2022. godine. U ostavljenom roku do dana I I .l | .2022. godine
do 09:00 sati pristigla .je ponuda ponuditelja: INEL d.o.o. Polog bb, 88 000 Mostar, evid,br:
394122, zapriml.iena dana I l.l | .2022. godine u 08:30 sati.
Nakon izvr5enog javnog otvaran-ia dana 11 .1 I .2022. godine u 09: I 5 sati, pristr-rpilo se
vrednovanju i ocjeni zaprimljene ponude. Ponuda ponuditelja INEL d.o.o. Polog bb, 88 000
Mostar, evid.br: 394122 je prihvatljiva. Porruditeli .je dostavio sve dokumente sukladno
traZenjima Ugovorrrog tijela iz Tenderske dokumentacije broj: 8143122 od 21 .10.2022. godine,
te se utvrduje da ne postoje razlozi iskljudenja ponuditelja iz daljnjeg sudjelovarrja u postupku.
Ponuditelj .ie kvalificiran za daljnji tijek postupka nabave. Ponuda je prihvatljiva u skladu sa
zahtjevima iz'l'enderske dokumentacije, te ispunjavaju zahtjeve u pogledu opisa predmetne robe
i tehnidke specifikacije. Ista je vrednovana u daljnjoj proceduri vrednovanja prihvatljivih ponuda
sukladno kriteriju za dodjelu ugovora.



Kriterij za dodielu ugovora: ekonomski najpovoljnija ponuda

Ugovor se dod.ieljLrje kvalificiranom ponuditelju ko.iije dostavio
ponudu sukladno slijede6im kriterijima:

naj bolje ocijenjenu prihvatlj ivu

Red.
br. Kriterii

Bodovi
lrax.

I Ciiena B0% BO

2. Rok isporr.rke 20% 20

Rangiranje prihvatljivih ponuda sukladno kriteriju za izbor ponude:

Red.

br.

Ponuditelj Cijena Rok
isporuke

Bodova
ukupno

1. INEL d.o.o.
Polog bb
88 000 Mostar

67.509,00 KM sa PDV-om 60 dana 100

U postupkLr dono5enia ove Odluke, posebno su cijenjene dinjenice da.je Pov.ierenstvo
pravilno ipotpuno izvr5ilo ocjenu kvalificiranosti ponuditelja u postupku kao ioc.ienu
zaprirnljene Ponude, te da je izbor rrajpovoljnijeg ponuditelja i;:vr5en sukladno Zakonu o.javnim
rtabavama BiH, podzakonskim al<tirna iTenderskoj dol<umentaciji broj: 8143122. Uzima.juii u

obzir kriteri.i za dodjelLr Lrgovora, nesporno.ie da je odabrani ponuditelj dostavio ekonomski
najpovoljniiu ponr"rdu u predrnetnorn postupkr-r javne nabave.

Slijedom naprijed navedenog, prihva6a se prijedlog Povjerenstva za nabavu, te je
sLrkladno dlankLr 70. Zakona o javnin nabavama BiH u postLrpku javne nabave - aparut za
terapijsl<Lr hipoterrni.iu za potrebe Klinike za djedje bolesti, SveudiliSne klinidke bolnice Mostar,
odludeno l<ao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Zalba u roku od

Zalba se podnosi u pisanoj formi Uredu za raztnatranfe
prvostr"rpanjskog tijela, u dovolinom broju primjeraka,
primjerka.

Dostaviti:
l. Ponuditelju
2. Povjerenstvu
3. Financijsko.i sluZbi
4. Pisrnohranr"r

l0 (deset) dana od dana prijema
ialbi, a putem Ugovornog tijela

oZe biti manji od 3

Mostar
vesii, dr.med.

iste.
l<ao

(tr i)

2

ry',14

'-l
t(J
up.

Mdli&i{:,ilffi

k' ''d#
{, www.skbrn.ba


